
 
 

 

 

Об отчете о ходе исполнения в 2018 году плана  

мероприятий по реализации Стратегии социально- 

экономического развития Республики Крым до 2030 года   

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 4 части 1 статьи 22, пунктом 5 части 1, частью 3 статьи 23 Закона 

Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете 

Республики Крым – Парламенте Республики Крым", пунктом 2 части 2 

статьи 171, статьей 176 Регламента Государственного Совета Республики 

Крым  

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить отчет о ходе исполнения в 2018 году плана мероприятий 

по реализации Стратегии социально-экономического развития Республики 

Крым до 2030 года. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ  

 

г. Симферополь,  

25 декабря 2019 года 

№ 241-2/19 

 


